Collari in Nylon
NYLON GRADO 6.6
Per il dettaglio completo: https://www.dalmar.it/prodotto/sistemi-di-serraggio/fascette-stringicavo/collari-nylon-nero/collare-in-nylon-nero/
Serraggi Pag. 2/2
I collari in nylon, caratterizzati dalla testa piatta e da una grande superficie di contatto, offrono un’elevata tenuta,
anche in presenza di linee sospese e in spazi ristretti. Inoltre, la cremagliera posta all’esterno non danneggia i cavi.
Disponibili con testa singola o doppia.
Campo di applicazione
Fascette idonee per il cablaggio e il fissaggio di cavi e fili elettrici in una varietà di ambienti, sia in ambienti interni
sia esterni: linee sospese, quadri e impianti elettrici, manutenzione elettrica ed elettronica, manutenzione
meccanica, settore automobilistico e navale.
CARATTERISTICHE
MATERIALE: poliammide grado 6.6
NORME: autoestinguente secondo UL94-V2
BANDA: nylon 6.6, colore nero
CHIUSURA: aggancio per contrasto del dente elastico della testa sulla cremagliera. Non riapribili/sganciabili.
Il materiale è classificato V.2 quando la fiamma si estingue entro 30 secondi con gocciolamento.
TESTA
LARGHEZZA
BANDA (mm)
LUNGHEZZA BANDA
(mm)
DIAMETRO
MASSIMO (mm)
TENUTA
MINIMA (kg)
CONFEZIONE (pezzi) CODICE ARTICOLO
DOPPIA 9 265 63 40 100 CNB265X9
DOPPIA 9 360 93 40 100 CNB360X9
DOPPIA 9 500 135 40 100 CNB500X9
DOPPIA 9 750 215 40 100 CNB750X9
SINGOLA 6 115 22 25 100 CNB115X6
SINGOLA 6 175 40 25 100 CNB175X6
SINGOLA 6 265 70 25 100 CNB265X6
SINGOLA 6 360 93 25 100 CNB360X6
SINGOLA 9 115 22 30 100 CNB115X9
SINGOLA 9 180 45 30 100 CNB180X9